



Julhälsning från Dagernäs



December
2024

Här kommer årets sista hälsning från oss. Vi kan summera ett händelserikt år med resor till Tanzania, Zambia och Centralafrikanska republiken. Vi är tacksamma till er som följer oss med era förböner och omtanke på olika sätt. Det betyder mycket! I detta brevet skriver vi om Andreas resa till Tanzania i december.

TANZANIA

I december reste jag Andreas till Tanzania tillsammans med Björn Strömvall pastor i Norrköping. Första veckan var vi i Kibondo i västra delen av landet där EFK har en speciell historisk koppling till FPCTs församlingar sen snart 75 år tillbaka då EFKs missionärer kom dit.

I Kibondo var uppdraget att undervisa på en ledarkonferens. Med från FPCT Tanzania var pastor Jackson Kaluzi som har undervisat ledare i många år i flera länder i Afrika. Det blev en väldigt fin vecka då vi upplevde att Gud talade till oss alla om vikten av integritet, att sätta Gud främst i sitt liv och att inte låta kallelserna och tjänsten ske på bekostnad av familjen, fru eller man och barn. Vi fick fina samtal med många överlåtna ledare.

Efter Kibondo fortsatte vi till Tazengwa Bible College där det var dags för ännu en vecka av workshop med bibelskolelärare från 5 olika bibelskolor inom FPCT. Detta var sjunde året då denna workshop genomfördes och vi börjar kunna skönja vad dessa fortbildningsveckor har resulterat i. Bland annat har lärarna delats upp i skrivargrupper för att jobba fram och skriva kursmaterial som är kontextanpassat till Tanzania. Det gäller pastorala studier, religioner och kulturer i Tanzania, Kyrkohistoria i Afrika, Islam mm.

Flera av kurserna är inte riktigt klara men förhoppningsvis kan det bli färdigställt under 2025. Teologisk utbildning är ett långsiktigt arbete och EFK vill fortsätta att bidra till FPCT på olika områden.



Från ledarkonferensen i Kibondo. Från vänster: Andreas Dagernäs, Meshack Buhimbi, Jackson Kaluzi, Enos Ntabarusiga

Vill du stötta EFK i den här typen av initiativ att träna och undervisa ledare? Ge en gåva till PROGRAMMET FÖR FÖRSAMLINGS & LEDARUTVECKLING I AFRIKA
Swisha EFK 900 4037 och märk projekt 45033!





Gruppenbild från fortbildningsveckan på Tazengwa Bible College december 2024

När vi summerade veckan sa flera av deltagarna på lärarworkshopen:
“Dessa återkommande veckor har stärkt sammanhållningen mellan oss lärare. Det har gett oss självförtroende och verktyg att bedriva forskningsarbete och att skriva vårt eget studiematerial. Det har verkligen gjort att vi tagit steg framåt som lärarkollegium!”

Det känns fint att konstatera att uthålligt arbete under flera år ger resultat. Här har EFK fått ge ett betydelsefullt bidrag till teologisk utbildning inom FPCT Tanzania.

Med denna hälsning vill vi önska er alla GOD JUL & GOTT NYTT år. Vi hörs och ses under 2025!



Stort tack för ert trogna stöd under 2024!
Mvh Anneli & Andreas Dagerlös



Bilden ovan: Furaha Nyanda som är lärare på Tazengwa Bible College och som skriver studiematerial om afrikanska religioner och kulturer. Här på bilden tillsammans med sin man Aniceth och deras barn.

